ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

EDITAL Nº 002/2013
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013

Renato Raupp Ribeiro, Prefeito Municipal de Glorinha, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e na Cláusula 3.3 do Edital nº 001/2013, do Concurso
Público nº 002/2013, TORNA PÚBLICO que estão HOMOLOGADAS AS INSCRIÇÕES, antes
dos recursos, conforme listagem anexa.

O prazo de recursos das inscrições será nos dias: 13 e 14 de novembro de 2013, conforme item
7 do edital do concurso.

O texto completo do Edital  encontra-se publicado no Átrio de publicações da PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  GLORINHA  e,  em  caráter  meramente  informativo,  nos  sites
www.pontuaconcursos.com.br e www.glorinha.rs.gov.br.

Glorinha, 12 de novembro de 2013.

Renato Raupp Ribeiro
Prefeito Municipal

Página 1 de 1                                       www.pontuaconcursos.com.br

http://www.pontuaconcursos.com.br/